

**Nowe kalendarze**

s. 3



Nr 24/357

GAZETA SAMORZĄDOWA

**Świąteczne śpiewanie**

s. 3



EGZEMPLARZ BEZPŁATNY NIE STANOWI DODATKU DO ŻADNEJ Z GAZET

**Walczyli karatecy**

s. 7



19 grudnia 2008

*Drodzy Mieszkańcy Lublińca!*

*Na ten wspaniały czas Bożego Narodzenia życzymy Państwu tego, co w tych świętach najpiękniejsze: rodzinnego ciepła przy wigilijnym stole, spokoju, miłości, wzajemnej ludzkiej dobroci. Nowonarodzone Dzieciątko niech obdarzy Państwa swoim błogosławieństwem i rozpromieni szczęściem cały Nowy Rok.*

*Edward Maniura  
Burmistrz Miasta Lublińca  
wraz z zastępcami  
Anną Jonczyk-Drzymałą i Janem Grajcarem*

*Szanowni Czytelnicy!*

*Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia pogodnych i zdrowych świąt, które swoją rodzinną atmosferą rozgrzeją serca i dodadzą sił, by w Nowym Roku zrealizować wszystkie swoje marzenia*

*składa  
Redakcja  
„Nowin Lublinieckich”*

# Kartki jak żadne inne

Już po raz 15. odbył się zorganizowany przez Miejski Dom Kultury Wojewódzki Konkurs Plastyczny na Kartkę Bożonarodzeniową.

Cieszący się ogromną popularnością konkurs z roku na rok stawia przed jurorami coraz trudniejsze zadani. Powodem jest stale wzrastająca liczba prac nadsyłanych z placówek edukacyjnych i ośrodków kultury z całego województwa. W tym roku jury w składzie Anna Bałdyga i Anna König musiało ocenić około 1000 prac.

Tę ogromną ilość prac konkursowych oceniano w czterech kategoriach. Jednak od lat najważniejszą



nagrodą jest Grand Prix konkursu, którego przyznanie jest równoznaczne z opublikowaniem zwycięskiej pracy w formie prawdziwej pocztówki, która może wraz z życzeniami trafić do bliskich nam osób.

W tym roku jury przyznało nagrodę 7-letniej Aleksandrze Zawilińskiej z Miejskiego Domu Kultury w Częstochowie. Uroczyste wręczenie nagród odbyło się w poniedziałek w „Galerii pod Glinianym Aniołem.” Było również okazją do pooglądania najpiękniejszych prac tegorocznej edycji konkursu.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy!!!

Żaneta Białek

## Wyniki konkursu:

### GRAND PRIX:

ALEKSANDRA ZAWILIŃSKA, 7 lat, Młodzieżowy Dom Kultury w Częstochowie

### Grupa I Przedszkole:

#### I miejsce:

JULIA WOCŁAW, 6 lat, Młodzieżowy Dom Kultury w Tychach

#### II miejsce:

Szymon Marcinkiewicz, 5 lat, Miejski Dom Kultury, Myszków

#### III miejsce:

ALICJA ROGOWSKA, 6 lat, Przed-

szkole Niepubliczne PAŁACYK, Katowice

#### Wyróżnienie:

EMILIA CHRISTOF, 5 lat, Przedszkole Miejskie Nr 4 w Lublińcu

### Grupa II Szkoła Podstawowa kl. 1-3:

#### I miejsce:

JULIA KRZYWICKA, 8 lat, Klub PA-STEL, Zabrze

#### II miejsce:

PATRYK DRAŻEK, 9 lat, Zespół szkół, Kochanowice

#### III miejsce:

KAROLINA KALETA, Młodzieżowy Dom Kultury w Częstochowie

### Grupa III Szkoła Podstawowa kl. 4-6:

#### I miejsce:

MARTA OLEJNIK, 12 lat, Klub PA-STEL, Zabrze

#### II miejsce:

ADAM NOWAK, Szkoła Podstawowa im. J. Lompy, Lubsza

#### III miejsce:

KAROLINA OGIAŁDA, SP im. Jana Pawła II, Koszęcin

#### Wyróżnienie:

PRZEMYSŁAW GEPFERT, 12 lat, SP w Tychach

### Grupa IV Gimnazjum:

#### I miejsce:

SEBASTIAN GRZYWOCZ, Szkoła Specjalna Przystosowująca do pracy w Katowicach

#### II miejsce:

SZYMON HUMAJ, Młodzieżowy Dom Kultury w Częstochowie

#### III miejsce:

AGATA PAWEŁEK, Gimnazjum Nr 1, Koszęcin

#### Wyróżnienia:

MONIKA JAWORSKA, Szkoła Przystosowująca do pracy w Katowicach

ZUZANNA SKAŁECKA, Klub Pastel, Zabrze

MONIKA KRÓLIKOWSKA, Częstochowa

Jury przyznało dodatkowo **WYRÓŻNIENIE ZA HUMOR** dla MONIKI GOCYŁA, Miejski Dom Kultury, Myszków





## Taneczny konkurs

W XII Ogólnopolskim Festiwalu Tańca Disco wzięły udział trzydzieści cztery zespoły, które rywalizowały w kilku stylach tanecznych: disco, show dance, i break dance.

Po rocznej przerwie, spowodowanej remontem obiektu, w Miejskim

Domu Kultury w Lublińcu odbyła się kolejna edycja cieszącego się dużą popularnością Festiwalu Tańca Disco. Impreza pomimo przerwy ma się świetnie – najlepszym wyrazem tego jest ilość uczestników. Swoje taneczne umiejętności prezentowało ponad 400 osób z 34 klubów i formacji tanecznych.

Żaneta Białek

## Laureaci XII Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca Disco

DISCO FORMACJE do 11 lat

I miejsce: Figiel - MDK Rybnik

II miejsce: Talencik - Urząd Gminy Pawonków

III miejsce: Let's Dansiki 1 - Studio Tańca, Zdrowia i Urody „Let's Dance” Kozłów

DISCO FORMACJE młodziki 12-15 lat

I miejsce: Średni Skandal - Miejski Klub im. Jana Kiepury Sosnowiec

II miejsce: Gimba - Gimnazjum im. J. Korczaka Błachownia

III miejsce: Mały Tess - Tarnogórskie Centrum Kultury

DISCO FORMACJE młodzież i amatorzy pow. 15 lat

I miejsce: Skandal - Miejski Klub im. Jana Kiepury Sosnowiec

II miejsce: Street Dance - Akademia Tańca „Beltane” Dąbrowa Górnicza

III miejsce: Szafrir - Gorzów Śląski

DISCO MINI FORMACJE młodziki 12-15 lat

I miejsce: Flash Dance II - Studio Tańca i rekreacji ruchowej „Flash Dance” Opole

II miejsce: Talent Młodszy - Urząd gminy Pawonków

III miejsce: Let's Dansiki 2 - Studio Tańca, Zdrowia i Urody „Let's Dance” Kozłów

DISCO MINI FORMACJE młodzież i amatorzy pow. 15 lat

I miejsce: Tess - Tarnogórskie Centrum Kultury

II miejsce: Zafiro - Olesno

III miejsce: Flash Dance III - Studio Tańca i rekreacji ruchowej „Flash Dance” Opole

SHOW DANCE FORMACJE młodzież i amatorzy pow. 15 lat

I miejsce: Zespół Kleks - Młodzieżowy Dom Kultury Siemianowice Śląskie

II miejsce: Afera - Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Konopiska

III miejsce: Tropicana Dance - Amatorski Teatr Pierro Ruda Śląska

BREAK DANCE

I miejsce: Luźna X Formacja - MDK Lubliniec

Wyróżnienie: Imperishable Crew - Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Konopiska

## Choinki



Przedszkolaki ze wszystkich działających w Lublińcu przedszkoli wzięły udział w akcji strojenia choinek, które ozdobiły hol Miejskiego Domu Kultury. Na każde przedszkole czekało pachnące lasem drzewko, które dzieci wraz z opiekunkami stroiły własnoręcznie przygotowanymi choinkowymi ozdobami.

Każda choinka była inna, we wszystkie ozdoby maluchy włożyły dużo pracy. Efekt końcowy był wspaniały – hol MDK zmienił się w świąteczny las.

ŻB

## Malarstwo i witraż



W holu MDK odbywała się wspaniała wystawa pięciorga artystów.

W piątkowy wieczór 5 grudnia hol MDK wypełniły wspaniałe prace. Właśnie tego dnia odbył się wernisaż wystawy zatytułowanej „Świat w naszych oczach”. Składały się na nią wspaniałe prace pięciorga artystów: Krystyny Bronce, Jolanty Tondys – Nasiłowskiej, Ewy Woźniak – Lisowskiej, Katarzyny Zielińskiej – Rapagnol i Bartłomieja Lisowskiego.

Każdy z artystów zaprezentował po kilkanaście swoich prac. Różniły się one zarówno tematyką – od aniołów, przez zachwycające portrety, po akty; jak i techniką wykonania. Wszystkie jednak były piękne i zyskały wiele pochwał zgromadzonych na wystawie miłośników sztuki.

ŻB

## Rodzinne malowanie



W „Galerii pod Glinianym Aniołem” powstały niepowtarzalne bombki.

12-13 grudnia świąteczna atmosfera na dobre wypełniła mieszczącą się w Miejskim Domu Kultury „Galerię pod Glinianym Aniołem”. Powodem były odbywające się tutaj warsztaty plastyczne z rodzinnego malowania bombek. Na zajęcia przychodziły całe rodziny – do ich dyspozycji były szklane bombki oraz mnogość materiałów plastycznych, z brokatem oraz złotą i srebrną farbą na czele.

W ciągu dwóch dni trwania warsztatów powstało kilkadziesiąt niepowtarzalnych bombek, które z pewnością będą największą ozdobą niejednej choinki.

ŻB

## Mikołaj przybył



6 grudnia na rynek zawitał największy przyjaciel dzieci.

W mikołajkowe popołudnie tradycyjnie na miejskim rynku odbył się koncert z okazji Dnia Świętego Mikołaja. Na imprezie bawiło się kilkaset maluchów. Czekano na nie przedstawienie w wykonaniu teatru Trapez działającego przy Gimnazjum nr 2 w Lublińcu. Nie brakowało podczas niego świątecznych piosenek oczywiście o Świętym Mikołaju. Dzieci nie kryły radości, gdy wreszcie przybył najbardziej oczekiwany tego dnia gość. Święty Mikołaj razem z burmistrzem zapalił światelka na pięknej miejskiej choince, a następnie rozdawał maluchom magiczne cukierki, które mają spełnić wszystkie dziecięce marzenia.

ŻB

# Sportowy Mikołaj w Szkółce Piłkarskiej „As”

13 grudnia, w Dobrodzieniu odbył się Turniej Mikołajkowy Szkółki Piłkarskiej piłkarzy „As”. W turnieju wzięły udział wszystkie grupy treningowe. Na koniec turnieju Mikołaj wręczył dzieciom słodkie prezenty.



W klubie ćwiczy 140 małych piłkarzy, w tym 40 z Dobrodzienia. Zajęcia prowadzi 4 trenerów, osobno odbywają się treningi dla bramkarzy. Zarząd klubu, trenerzy oraz mali piłkarze chcą podziękować Burmistrzowi Miasta Lublińca, rodzicom oraz sponsorom za okazaną pomoc w mijającym roku.

Rok kończymy udziałem w „Turnieju Gwiazdkowym” organizowanym

przez APN Częstochowa. W przyszłym roku już 10 stycznia bierzemy udział w największym turnieju halowym w Polsce południowej „Orły CUP” w Rzeszowie. 1 marca będziemy brali udział w największym turnieju halowym w Polsce – „Polonia Cup” w Warszawie, gdzie wystąpią takie zespoły, jak: Polonia i Legia Warszawa, Widzew Łódź, Lech Poznań, Arka Gdynia, Wisła Kraków. Chce-

my, aby w przyszłym roku w Szkółce ćwiczyło 200 małych piłkarzy.

W związku z nadchodzącymi świętami Bożego Narodzenia oraz Nowego roku pragniemy złożyć mieszkańcom naszego miasta i okolicy życzenia „zdrowych, pogodnych, szczęśliwych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego Roku.

Z poważaniem  
Zarząd Klubu



## Mikołajkowe pogotowie

6 grudnia w „Galerii pod Glinianym Aniołem” działało pierwsze w naszym mieście Pogotowie Mikołajkowe. Stworzono je z myślą o rodzicach, którzy nie mieli zaprzyjaźnionego Świętego Mikołaja. Prawdziwy Święty Mikołaj czekał w „Galerii” na maluchy, wręczał przygotowane prezenty i magiczne cukierki, rozmawiał z dziećmi i robił sobie z nimi zdjęcia.

Z mikołajkowej pomocy skorzystało 20 maluchów. Atmosfera była bardzo mikołajkowa, a humory dopisywały i dzieciom i rodzicom.

ŻB

# Świąteczne śpiewanie

Na lublinieckim rynku rozbrzmiewały kolędy i pastorałki.

W minioną niedzielę na lublinieckim rynku odbył się koncert, który miał nas wszystkich wprowadzić w atmosferę Świąt Bożego Narodzenia. Tematem przewodnim były oczywiście kolędy, pastorałki i świąteczne piosenki. Występowała młodzież z Gimnazjum nr 1 w Koszęcinie wraz z 2 uczniami z Woźnik, zespół Blend z Koszęcina oraz Senioriny.



Na koniec na scenę wkroczyła Śląska Chorągiew ZHP Hufiec Lubliniec, która jak co roku przyniosła do naszego miasta Betlejemskie

Świeciło Pokoju. Świeciło z ich rąk odebrali m.in. wóldarze miasta i powiatu.

ŻB

## Nowe kalendarze

Jesteśmy w trakcie wydawania nowych miejskich kalendarzy na 2009 r. Kalendarzyki kieszonkowe można już dostać m.in. w „Galerii pod Glinianym Aniołem”, kasie MDK i księgarni Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej.

Po świętach w tych punktach dostępne będą również miejskie kalendarze ścienne.

ŻB

## Imprezy 2009

### Szanowni Państwo!

Ze względu na bardzo dużą liczbę imprez zgłoszonych do miejskiego kalendarza imprez ogólnomiejskich podjęto decyzję o zmianie formuły tego kalendarza. Pełny kalendarz imprez w nowej wersji elektronicznej dostępny będzie od początku stycznia na stronie www.lubliniec.pl

Co miesiąc na łamach „Nowin lublinieckich” będziemy umieszczać zapowiedzi imprez, które zaplano-

wane są na nadchodzący miesiąc. Zaplanowane wydarzenia podzielimy na imprezy ogólnomiejskie, sportowe i szkolne. Oprócz tego, tak jak do tej pory, zamieszczamy szersze zapowiedzi wszystkich największych imprez miejskich.

Mamy nadzieję, że dzięki temu zapowiedzi imprez będą bardziej czytelne, na bieżąco aktualizowane i będą Państwo mogli łatwiej znaleźć interesującą Państwa pozycję.

### IMPREZY SPORTOWE I REKREACYJNE

01.01	VII BIEG NOWOROCZNY	Stadion Unii Lubliniec	WKB META
10.01-28.02	IX ZIMOWY MARATON NA RATY	Stadion Unii Lubliniec	
11.01-26.04	INDYWIDUALNE ROZGRYWKI SKATA SPORTOWEGO W LUBLIŃCU	Miejski Dom Kultury	

### IMPREZY OGÓLNIEMIEJSKIE

11.01	XVII FINAŁ W.O.Ś.P	Sala Widowiskowa Miejski Dom Kultury	Urząd Miejski, Miejski Dom Kultury
14.01	BAL KARNAWAŁOWY DLA DZIECI	Klub Garnizonowy	Klub Garnizonowy
14.01-06.03	III KONKURS NA KARTKĘ WIELKANOCNĄ	Klub Garnizonowy	Klub Garnizonowy
16.01	OTWARCIE MUZEUM PRO MEMORIA EDITH STEIN	Muzeum Pro Memoria Edith Stein	Urząd Miejski, Miejski Dom Kultury
17.01	KONCERT NOWOROCZNY	Sala Widowiskowa Miejski Dom Kultury	Urząd Miejski, Miejski Dom Kultury
26.01-08.02	FERIE Z MDK	Miejski Dom Kultury	Miejski Dom Kultury



## II pielgrzymka śladami Edyty Stein – Świętej Teresy Benedykty od Krzyża

Organizatorzy:

- Parafia pw. Św. Teresy Benetydy od Krzyża w Lublińcu Stablowie
- Towarzystwo im. Edyty Stein oddział w Lublińcu

W związku z obchodami związanymi z ustanowieniem roku 2008 w Lublińcu Rokiem Świętej Teresy Benedykty od Krzyża zapraszamy na II pielgrzymkę śladami Edyty Stein do Niemiec i Holandii w dniach **27 lipca do 5 sierpnia 2009 r.** Koszt pielgrzymki: 250 € i 400 zł.

Bliższe informacje i zapisy:

Parafia pw. Św. Teresy Benedykty od Krzyża w Lublińcu Stablowie, tel. (034) 356-21-65, 0602-555-652.

## PODZIĘKOWANIA

Stowarzyszenie Purpurowe Serce pragnie wyrazić najszersze wyrazy wdzięczności osobom i instytucjom, które przyczyniły się do zorganizowania zabawy andrzejkowej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Serdecznie dziękujemy naszym darczyńcom:

- Burmistrzowi Edwardowi Maniurze
- Poseł Izabeli Leszczyń
- „Aptecę” M. Guzy-Noman
- Zbigniewowi Brysiowi „Bet-Bruk”
- Jadwidze i Wojciechowi Pakułow
- Eugeniuszowi Gajdzie „Nardek”
- Kazimierzowi Szwedzińskiemu „Mix”
- Starostwu Powiatowemu w Lublińcu.
- Sklep rybny na ul. Lompy

W imieniu uczestników zabawy dziękujemy i składamy wszystkim darczyńcom życzenia zdrowych, wesołych Świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w Nowym Roku.

Zarząd Stowarzyszenia Purpurowe Serce



4 grudnia po raz IV rozstrzygnięty został **Wojewódzki Konkurs Ortograficzny w Mykanowie** pod patronatem Starosty Powiatu Częstochowskiego oraz Wójta Gminy Mykanów.

## Sukcesy szkoły

W tym roku i nasza szkoła – Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu – uczestniczyła w tym przedsięwzięciu. Konkurs rozgrywał się w II kategoriach: kategorii I – uczniów klas V, VI szkoły podstawowej i kategorii II – uczniów klas gimnazjalnych. Do pisania dyktanda przystąpiło niemal 55 uczniów w dwóch kategoriach. Młodszy, czyli uczniowie klas V i VI zmagali się z niełatwym tekstem o żółtym parowozie. Natomiast starsi pisali tekst o dwukółce.

Oba teksty naszpikowane były wyrazami trudnymi pod względem ortograficznym, a jednak co niektórzy poradzi sobie doskonale. **Anna Broncel uczennica klasy VI d Szkoły Podstawowej nr 3** napisała tekst bezbłędnie, pokonała 29 współzawodników i zdobyła **I miejsce** w swojej kategorii, a tym samym otrzymała tytuł **„MISTRZA ORTOGRAFII 2008”**. To dla Ani, jak i dla Szkoły ogromny sukces. Cieszymy się i gratulujemy.

## Młodzież u Patronki Miasta



**„Im ciemniej wokół nas, tym szerzej musimy otworzyć nasze serca na światło z góry”.**

Te wartościowe słowa św. Edyty Stein młodzież z liceum profilowanego z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Medycznych spontanicznie umieściła w swojej stronie internetowej. Był to owoc odwiedzin w Muzeum poświęconym Św. Patronce Lublińca. Zachętą do wizyty była bliskość minimumu, które mieści się w sie-

dzibie ZS im. Św. Edyty Stein KSW w historycznym budynku fundowanym przez hr. F. Grotowskiego. O tym fakcie wspominał m.in. oprowadzający młodzież licealną przez Towarzystwa im. Św. Edyty Stein p. mgr Sylwin H. Bechcicki, człowiek żyjący duchem Świętej, autor wielu inicjatyw propagujących dorobek naukowy i duchowy Patronki Lublińca. Swoją wiedzę w sposób kompetentny, wykorzystując dar pedagogiczny, dzielił się z młodym pokoleniem. Młodzież zadawała wiele ciekawych pytań dotyczących Świętej, również była zainteresowana ponad 700-letnią historią Lublińca. Niektórzy licealiści to uczestnicy Konkursu wiedzy o św. E. Stein oraz wykonawcy programu słowno-muzycznego wystawionego ku czci Świętej.

Wspomniana bliskość szkół pozwoliła na odwiedzenie muzeum w ra-

mach nauki religii. Wypada zaznaczyć fakt, że obok minimumu toczy się codzienne życie Szkoły Katolickiej. Uczniowie swoją uwagę zwrócili na osobę błogosławionego o. Józefa Cebulę OMI, który był związany z Lublińcem poprzez posługę u Ojców Oblatów w latach międzywojennych. Wszystkie klasy kończyły pobyt w minimum chwilą modlitewnej refleksji nad słowami Świętej: **„Posiadamy w sobie dużo więcej możliwości niż o tym wiemy”** oraz wezwaniem **Święto Tereso Benedykto od Krzyża – módl się za nami!**

W imieniu młodzieży, która w ramach katechezy mogła zapoznać się z historią życia Świętej oraz Błogosławionego, składam podziękowania w stronę Dyrekcji obu Szkół oraz p. Sylwina H. Bechcickiego.

Wiesław Szuta

## Wielki sukces zbiórki

**Znamy już efekty świątecznej zbiórki żywności, która odbyła się w poprzedni weekend w sześciu dużych lublinieckich sklepach: Carrefour, Delikatesach, Biedronce, Mini Delikatesach, Kauflandzie, a także Maratonie**

Zebrałiśmy wspólnie 3050 kg produktów żywnościowych, które trafią jeszcze przed świętami do rąk najbardziej potrzebujących. Najchętniej z naszych koszyków przekazywaliśmy cukier, makarony i mąki, ale wśród darów znalazły się też oleje, czekolady, ciastka, konserwy, mleko itp. Tegoroczny wynik to drugi rekordowy w historii naszych zbiórek.

Więcej, bo aż ponad 3500 kg zebrałiśmy jedynie w 2005 r. W pozostałych latach było troszkę mniej, choć ilości zebranych produktów i tak były znakomite. Obecny wynik – 3050 kg to wspólny sukces Państwa, chętnych darczyńców, wolontariuszy – młodzieży, nauczycieli i podopiecznych Ośrodka oraz oczywiście jego pra-

cowników, którzy nie tylko dyżurowali w sklepach, ale sprawnie zorganizowali i przeprowadzili zbiórkę.

Za wszystkie dary, za pracę społeczną i zaangażowanie w imieniu potrzebujących serdecznie dziękujemy!

Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej



Naszemu drogiemu koledze **Grzegorzowi Wilkowi** najszersze wyrazy współczucia z powodu śmierci **OJCA**

składają  
Pracownicy  
Urzędu Miejskiego w Lublińcu

### Burmistrz Miasta Lublińca zaprasza do przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców budynków Nr 11 i 15 przy ul. Grunwaldzkiej na dzierżawę nieruchomości położonej w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej jako ogródek przydomowy oraz pomieszczenia gospodarczego

Opis:  
Nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę:  
• część działki Nr 3365/337 o pow. 0,0993

ha z karty mapy 6 obręb Lubliniec, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu Nr KW CZ1L/00038297/4 jako własność miasta Lublińca.  
Dzierżawie podlega grunt o pow. 0,0132 ha oraz pomieszczenie gospodarcze.  
Cena wywoławcza czynszu wynosi 50,00 zł netto + 22% podatku VAT  
Sposób użytkowania: ogródek przydomowy.  
UWAGA:  
• Umowa zostanie zawarta na 3 lata licząc od daty podpisania umowy,  
• Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z ważnych powodów,

• zmiana przeznaczenia pomieszczenia gospodarczego wymaga pisemnej zgody wydzierżawiającego,  
• nieruchomość jest w posiadaniu samodzielnego posiadacza.  
Przetarg odbędzie się  
23 stycznia 2009 r. o godz.9.00  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5  
Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia na konto Urzędu Miejskiego w Lublińcu w ING Bank Śląski S. A. o/Częstochowa 11 1050 1142 1000 0005 0096 6791 lub w kasie wadium w wysokości.20,00 zł do dnia 19 stycznia 2009 r.

Data dokonania wpłaty wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy.  
Wadium przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, jeżeli oferent, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy.  
Szczegółowe informacje związane z dzierżawą wyżej opisanej nieruchomości uzyskać można w Wydziale Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu (II piętro, pokój Nr 25) tel.034 353 – 01 – 00 wew.127 lub 128.  
Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu: <http://www.lubliniec.pl>

### Burmistrz Miasta Lublińca zaprasza do przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców budynków Nr 11 i 15 przy ul. Grunwaldzkiej na dzierżawę nieruchomości położonej w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej jako ogródek przydomowy

Opis:  
Nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę:  
• część działki Nr 3365/337 o pow.0,0993

ha z karty mapy 6 obręb Lubliniec, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu Nr KW CZ1L/00038297/4 jako własność miasta Lublińca.  
Dzierżawie podlega grunt o pow. 0,02.30 ha.  
Cena wywoławcza czynszu rocznego wynosi 60,00 zł netto + 22% podatku VAT  
Sposób użytkowania: ogródek przydomowy.  
UWAGA:  
• Umowa zostanie zawarta na 3 lata licząc od daty podpisania umowy,  
• Burmistrz ma prawo odwołania przetargu

z ważnych powodów,  
• nieruchomość jest w posiadaniu samodzielnego posiadacza.  
Przetarg odbędzie się  
23 stycznia 2009 r. o godz.10.00  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5  
Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia na konto Urzędu Miejskiego w Lublińcu w ING Bank Śląski S. A. o/Częstochowa 11 1050 1142 1000 0005 0096 6791 lub w kasie wadium w wysokości.20, 00 zł do dnia 19 stycznia 2009 r.  
Data dokonania wpłaty wadium jest data

uznania rachunku bankowego Gminy.  
Wadium przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, jeżeli oferent, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy.  
Szczegółowe informacje związane z dzierżawą wyżej opisanej nieruchomości uzyskać można w Wydziale Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu (II piętro, pokój Nr 25) tel.034 353 – 01 – 00 wew.127 lub 128.  
Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu: <http://www.lubliniec.pl>

### Burmistrz Miasta Lublińca zaprasza do przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców budynków Nr 11 i 15 przy ul. Grunwaldzkiej na dzierżawę nieruchomości oraz pomieszczenia gospodarczego położonych w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej

Opis:  
Nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę:  
• część działki Nr 3365/337 o pow. 0,0993  
ha z karty mapy 6 obręb Lubliniec, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego

w Lublińcu Nr KW CZ1L/00038297/4 jako własność miasta Lublińca.  
Dzierżawie podlega grunt o pow. 0,0430 ha oraz pomieszczenie gospodarcze.  
Cena wywoławcza czynszu rocznego wynosi 120,00 zł netto + 22% podatku VAT  
Sposób użytkowania:  
jako ogródek przydomowy z możliwością posadowienia tzw. małej architektury oraz pomieszczenie gospodarcze  
UWAGA:  
• Umowa zostanie zawarta na 3 lata licząc od daty podpisania umowy,  
• Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z ważnych powodów  
• zmiana przeznaczenia pomieszczenia go-

spodarczego wymaga pisemnej zgody wydzierżawiającego,  
• przez nieruchomość służy prawo przejścia dla każdorazowych dzierżawców ogródków przydomowych przyległych do nieruchomości objętej niniejszym przetargiem.  
Przetarg odbędzie się  
23 stycznia 2009 r. o godz.9.30  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5  
Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia na konto Urzędu Miejskiego w Lublińcu w ING Bank Śląski S. A. o/Częstochowa 11 1050 1142 1000 0005 0096 6791 lub w kasie wadium w wysokości

30, 00 zł do dnia 19 stycznia 2009 r.  
Data dokonania wpłaty wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy.  
Wadium przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, jeżeli oferent, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy.  
Szczegółowe informacje związane z dzierżawą wyżej opisanej nieruchomości uzyskać można w Wydziale Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu (II piętro, pokój Nr 25) tel.034 353 – 01 – 00 wew.127 lub 128.  
Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu: <http://www.lubliniec.pl>

### Burmistrz Miasta Lublińca

informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2004 r. Nr 26, poz. 2603 z późn. zm.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy informacyjnej wywieszony został na okres 21 dni wykaz nieruchomości:  
1.nieruchomości zabudowanej garażem mурowanym położonej przy ul. Robotniczej stanowiącej działkę Nr 1520/4 o pow.0,0019 ha, zbywanej w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.  
Cena nieruchomości: 11.000 zł + obowiązująca stawka podatku VAT  
2.własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego Nr 13 położonego w Lublińcu przy ul. Niegolewskich 1 B, zbywanego w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.  
Cena nieruchomości: 160.000 zł + obowiązująca stawka podatku VAT

3.działka nr 899/271 o powierzchni 0,0780 ha z km 6 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego pod nr CZ1L/00041410/7 w Lublińcu jako własność Gminy Lubliniec, położona w Lublińcu przy ul. P. Stalmacha.  
Cena nieruchomości: 80.000 Zł + 22% podatku VAT  
4.działka nr 1209/51 o powierzchni 0,1258 ha z km 1 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego pod nr CZ1L-00038944/5 w Lublińcu jako własność Gminy Lubliniec, położona w Lublińcu przy ul. M.C.Skłódowskiej.  
Cena nieruchomości: 88.000 Zł + 22% podatku VAT  
5.działka nr 1210/51 o powierzchni 0,0946 ha z km 1 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego pod nr CZ1L-00038944/5 w Lublińcu jako własność Gminy Lubliniec, położona w Lublińcu przy ul. M.C.Skłódowskiej.

Cena nieruchomości: 66.000 Zł + 22% podatku VAT  
6.działka nr 1213/51 o powierzchni 0,0817 ha z km 1 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego pod nr CZ1L-00038944/5 w Lublińcu jako własność Gminy Lubliniec, położona w Lublińcu przy ul. M.C.Skłódowskiej.  
Cena nieruchomości: 57.000 Zł + 22% podatku VAT  
7.działka nr 1214/51 o powierzchni 0,0831 ha z km 1 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu pod nr CZ1L-00038944/5 jako własność Gminy Lubliniec, położona w Lublińcu przy ul. M.C.Skłódowskiej.  
Cena nieruchomości: 58.000 Zł + 22% podatku VAT  
8.działka nr 3614/146 o powierzchni 0,0579 ha z km 3 obręb Lubliniec,  
działka nr 3616/145 o powierzchni 0,0194 ha z km 3 obręb Lublinie,

działka nr 3620/331 o powierzchni 0,4840 ha z km 3 obręb Lubliniec.  
Łączna pow. to 0,5613 ha. Działki położone są w Lublińcu przy ul. Piłsudskiego.  
Cena nieruchomości: 1.500.000 Zł + obowiązująca stawka podatku VAT  
9.nieruchomości położonej przy ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty w Lublińcu stanowiącej działki Nr 20, 21, 22, 50, 51, 56, 58, 388/27, 466/26, 467/55, 468/23, 469/52, 470/24 o łącznej pow. 15,3139 ha, zbywanej w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego.  
Szczegółowych informacji związanych ze sprzedażą powyższych nieruchomości udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu tel. 034 353 01 00 wew. 127 lub 128, e-mail: [grunty@lubliniec.pl](mailto:grunty@lubliniec.pl)  
Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest w BIP: <http://www.lubliniec.pl>



## Burmistrz Miasta Lublińca zaprasza do I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 18.

### OPIS:

działka gruntu nr 3134/2 o pow. 0,0606 ha jednostka ewidencyjna Łowicz obręb Bratkowice, zapisana w KW 24940 Sądu Rejonowego w Łowiczu jako własność Gminy Lubliniec, zabudowana trzykondygnacyjnym budynkiem mieszkalno-usługowym, murywanym, rok budowy – 1933, wielorodzinnym, trzykondygnacyjnym. W budynku tym zlokalizowanych jest 9 samodzielnych lokali w tym 8 mieszkalnych i 1 użytkowy.

### Lokal:

Nr 1 o pow. 39,60 m<sup>2</sup>, Nr 2 o pow. 38,32 m<sup>2</sup>, Nr 3 o pow. 43,22 m<sup>2</sup>, Nr 3a o pow. 49,57 m<sup>2</sup>, Nr 4 o pow. 75,29 m<sup>2</sup>, Nr 5 o pow. 67,40 m<sup>2</sup>, Nr 6 o pow. 102,55 m<sup>2</sup>, Nr 7 o pow. 37,30 m<sup>2</sup>, oraz lokal użytkowy o pow. 73,23 m<sup>2</sup>.

Nieruchomość położona jest przy głównym ciągu komunikacyjnym i handlowym w ścisłym centrum miasta Łowicza, w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – osiedle Dąbrowskiego oraz w sąsiedztwie zwartej zabudowy zabytkowej Nowego Rynku i ulic Kurkowej oraz Stanisławskiego, którą stanowią głównie ponad stuletnie kamienice czynszowe, przeważnie z usługami w parterze budynków frontowych oraz z oficydami w podwórkach. W bliskim sąsiedztwie znajduje się nowa zabudowa mieszkaniowa z usługami w parterze zlokalizowana

przy ul. Stanisławskiego, jak również budynki użyteczności publicznej: zespoły szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, przychodnie lekarskie, urzędy administracji powiatowej. W planie zagospodarowania przestrzennego to tereny zabudowy mieszkaniowej i użyteczności publicznej – symbol oznaczenia na planie 2.24.MU. Teren ten położony jest w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej, realizacja zagospodarowania podlega rygorom nadzoru konserwatorskiego oraz archeologicznego określonego w przepisach szczególnych. Prace ziemne wykonywane winny być pod nadzorem konserwatorskim.

### UWAGA:

Nieruchomość obciążona jest:

- kredytem hipotecznym w wysokości 7.812,63 CHF
- stan zadłużenia do spłaty na dzień 01.10.2008 r.,
- służebnością osobistą do lokalu nr 3,
- umową najmu lokalu użytkowego na czas nieokreślony z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia,
- umową dzierżawy gruntu o pow. 100 m<sup>2</sup> stanowiącego część działki nr 3134/2, obowiązującą do dnia sprzedaży przedmiotowej nieruchomości.

Cena wywoławcza nieruchomości:

**850.000 zł + obowiązująca stawka podatku VAT\***

\*stawka zwolniona

**I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5**

**Sala posiedzeń nr 11 – I piętro**

**w dniu 17 lutego 2009r o godzinie 13:00**

Przetarg przeprowadzony zostanie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokoowań na zbycie nieruchomości. (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108). Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek złotych.

• wadium w wysokości **85.000 zł** należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego **ING Bank Śląski SA w Katowicach O/Częstochowa nr 1110501142100000500966791** do dnia **10 lutego 2009 r.**

• Istnieje również możliwość wniesienia wadium w obligacjach Skarbu Państwa. Termin i miejsce zdeponowania – kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu do dnia **10 lutego 2009 r. do godziny 14:30.**

• Dowodem wniesienia wadium jest potwierdzenie z banku. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.

• **Data dokonania wpłaty wadium jest datą wpływu kwoty na rachunek bankowy Gminy.**

### WADIUM:

– wpłacone przez oferenta, który nie zakwalifikuje się do uczestnictwa w przetargu lub przetargu nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzygnięciu przetargu,

– wpłacone przez oferenta, który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży,

– przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu,

– wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu, przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia nieruchomości.

• Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać dokument tożsamości, a w przypadku osoby prawnej upoważnienie do reprezentowania oraz aktualny wyciąg z właściwego rejestru.

• Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpisów w księdze wieczystej ponosi nabywca.

• Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

• Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym.

• Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetargu zobowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisanej nieruchomości udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przemysłowego Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój **Nr 25, tel. (0-34) 3530-100 (w.127,129) e-mail: grunty@lubliniec.pl** Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu <http://www.lubliniec.pl> w BIP.

## PRZYJMujemy ZGŁOSZENIA KANDYDATUR DO NAGRODY BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA

Nagrody Burmistrza Miasta Lublińca będą wręczane za szczególne osiągnięcia uzyskane w okresie jednego roku kalendarzowego, tj. 01.01 2008-31.12.2008 dla:

- osób i instytucji zasłużonych w dziedzinie twórczości artystycznej dla twórców, wykonawców, instruktorów, animatorów kultury zajmujących się upowszechnianiem kultury i ochroną dóbr kultury na terenie miasta Lublińca;
- zawodników, trenerów, działaczy sportowych za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym, krajowym lub regionalnym;

Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać stowarzyszenia, instytucje kulturalne, związki sportowe oraz placówki oświatowe działające na terenie miasta Lublińca.

### Zgłoszenie powinno zawierać następujące informacje:

1. nazwę instytucji zgłaszającej kandydata do Nagrody;
2. imię i nazwisko kandydata/nazwę zespołu do Nagrody;
3. wskazanie, za jakie osiągnięcia nagroda ma być przyznana;
4. uzasadnienie zgłoszenia.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Lublińcu (tel. 034 356 01 00 wew. 134) lub na stronie internetowej urzędu: [www.lubliniec.pl](http://www.lubliniec.pl).

Zgłoszenia przyjmujemy do **9 stycznia 2009 r.**

## ogłoszenia drobne

• Sprzedam **działki budowlane**, Lubliniec, 0608-110-705.

• **NAPRAWA AGD**

Lodówek, pralek, zmywarek

(034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581

• **USŁUGI KRAWIECKIE**, czynne: poniedziałek-piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. Tel. 356 15 34. Tanio i profesjonalnie.

• Jestem zainteresowany **domem na wsi** (kupię dom na wsi, mogę iść na zamianę domu na działkę 40 arów w centrum kraju za dom na Opolszczyźnie, przejmę dom lub gospodarstwo z opieką nad starszą osobą). Najlepiej, aby lokalizacja pozwalała na prowadzenie pasieki. Wiadomość: 0505 072 513; e-mail [avico@post.pl](mailto:avico@post.pl)

• **Usługi remontowo - budowlane IMPERIUM**, Oferujemy: prace remontowe, wykończenia wnętrz, przeróbki pomieszczeń. „Buduj i remontuj z nami”, tel. 792 258 543, ul. Niegolewskich 1b/3.

• **Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe**, I piętro, ul. Cebulskiego, 52 m kw., po remoncie, piwnica, balkon, nowe okna, 151 tys. zł, piękny plac zabaw dla dzieci. 0501-011-744.

• **USŁUGI:** pisanie podań, pism urzędowych do instytucji, urzędów, porady administracyjne. Tel. 0660-252-689.

• **Sprzedam mieszkanie M4** na parterze, 63,7 m<sup>2</sup>, cena 180 tys., wymienione okna i drzwi zewnętrzne oraz rolety zewnętrzne, tel. 889-415-159, ul. Szymanowskiego, blok 4.

• **Rozpocznij naukę języka obcego** razem z nami! Angielski, niemiecki, rosyjski, włoski, hiszpański, francuski. Oferujemy najtańsze kursy i lekcje indywidualne. Początek już od września 2008 r. Kameralne grupy 2-3 osobowe. Zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych i firmy. Wszystkie poziomy zaawansowania. Szkoła Językowa AKCENT, Lubliniec ul. E. Stein 3, II piętro. Tel. (034) 356-53-15 (pon.-pt. 15.30-19.00), 0606-729-386.

• **Utylizacja sprzętu RTV, AGD, komputerów.** 0692-798-979, 0691-399-160.

• **REHABILITACJA** mgr Wojciech Białek zaprasza do nowego gabinetu w NZOZ MEDLIFE, Lubliniec ul. Opolska 1, rejestracja: 698-639-948.

• **Pilnie poszukuję pracy w charakterze sprzątaczką, pomocy domowej, opiekunki przy dzieciach czy osobie starszej.** Jestem osobą lojalną, uczciwą i dyspozycyjną. Inne oferty również mile widziane. Kontakt: tel. 888925976.

• **Biuro usług językowych i turystycznych „Ksenoglossa”** – tłumaczenia pisemne i ustne, przysięgłe i zwykłe, nauka – język niemiecki, włoski, angielski, inne, tel. 0692-234-971, e-mail: [ksenoglossa@tlen.pl](mailto:ksenoglossa@tlen.pl), [www.ksenoglossa.prv.pl](http://www.ksenoglossa.prv.pl).

• **Wynajmę lub kupię garaż** przy ulicy Cebulskiego, tel. 889-415-159.

# Walczyli karatecy

W ubiegłą sobotę w Lublińcu rozegrano zawody Pucharu Polski Oyama Cup.

Świetnie zorganizowana przez lubliniecki klub Oyama Karate impreza odbyła się w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1. Do Lublińca przyjechali utytułowani zawodnicy z całej Polski, ich zmagania trwały cały dzień i były nie lada gratką dla miłośników sportów walki.

Impreza była współfinansowana przez Burmistrza Miasta Lublińca. Spośród reprezentantów Lublińca najlepiej poradziła sobie utytułowana zawodniczka Anna Kołodziej-Plewka, która wygrała w kategorii kobiet powyżej 60 kg. Najlepszym zawodnikiem zawo-

dów został Tomasz Krysiak, a najlepszą zawodniczką – Katarzyna Kostyra. W teście tamashiwari czyli łamaniu największej ilości desek zwyciężył Łukasz Mazur. Natomiast nagrodę za wykazanie największego „ducha walki” otrzymał Łukasz Świątowski.

## Wyniki zawodów:

### Kategoria do 60 kg kobiet

- 1 Katarzyna Koptyra (Sosnowiec)
- 2 Daria Błachut (Oświęcim)
- 3 Joanna Florczyk (Sosnowiec)
- 3 Marta Ignatiuk (Jelenia Góra)

### Kategoria powyżej 60 kg kobiet

- 1 Anna Kołodziej-Plewka (Lubliniec)
- 2 Marta Szostak (Warszawa)
- 3 Alicja Lewińska (Rzeszowski Klub



### Oyama Karate)

- 3 Izabela Borowiec (Rzeszów)

### Kategoria do 70 kg mężczyzn

- 1 Roman Oraczko (Kraków)
- 2 Łukasz Świątowski (Sosnowiec)
- 3 Mikołaj Cierpiot (Lubliniec)
- 3 Michał Ptok (Lubliniec)

### Kategoria do 80 kg mężczyzn

- 1 Tomasz Krysiak (Lubsko)
- 2 Leszek Kobus (Białystok)
- 3 Artur Nawaryński (Bielsko-Biała)

- 3 Jacek Mazurkiewicz (Kraków)

### Kategoria do 90 kg mężczyzn

- 1 Dawid Kiszycki (Białystok)
- 2 Łukasz Mazur (Jelenia Góra)
- 3 Krzysztof Łoboda (Konin)
- 3 Mateusz Klocek (Kraków)

### Kategoria powyżej 90 kg mężczyzn

- 1 Łukasz Łuczyński (Kozienice)
- 2 Marcin Karlikowski (Kraków)
- 3 Adam Chlabicz (Białystok)
- 3 Jakub Pioś (Kozienice)

# Mikołajkowe bieganie

6 grudnia w Lublińcu odbył się I Bieg Mikołajkowy zorganizowany przez lubliniecki klub WKB META. Czterokilometrową trasę najszybciej pokonał Marcin Świerc przed Danielem Dulskim (13, 06) i Tomaszem Kucharczykiem (14, 47). Rywalizację pań wygrała Karolina Pilarska (15, 19).

Uczestnicy startowali w otrzymanych od organizatorów mikołajko-

wych czapczkach, a na mecie czekały na nich czekoladowe mikołaje i okolicznościowe nagrody. Kolejna impreza w Lublińcu już 1 stycznia – będzie to Bieg Noworoczny.

Blisko 1200 biegaczy z całego kraju wystartowało 6 grudnia w Półmaratonie Świętych Mikołajów, który odbył się w Toruniu. Każdy uczestnik biegu otrzymał czapkę św. Mikołaja, a na mecie – jedyny w swoim ro-

dzaju mikołajowy medal w postaci dzwonka.

Najszybciej crossową trasę pokonał Tomasz Drąg z KM Truchcik Lubianka (1: 09: 41) przed Sławomirem Kapińskim (1: 09: 50) z TKKF Płock. Trzecie miejsce zajął Krzysztof Bartkiewicz (1: 13: 54) z Expol Toruń.

Wśród kobiet triumfowała Marzena Kłuczyńska (1: 22: 29) z Poznania przed Arletą Meloch (1: 22: 29)

z Olimpią Grudziądz. Trzecia na mecie była Karolina Rakieć (1: 27: 14) z Supermaratonu Kalisz. W biegu nie zabrakło również 4 reprezentantów WKB META Lubliniec, wśród których najszybciej trasę pokonał Kazimierz Kordziński zajmując 348 pozycję z wynikiem 1: 43, 30.

Sekretarz  
WKB META Lubliniec  
Krzysztof Szwed

# TURNIEJ KOSZYKÓWKI AKADEMIA HEF CUP LUBLINIEC 2008

## Ruszyła nowa sekcja w Akademii Sportowej Lubliniec

Systematycznie polepszająca się baza sportowa naszego miasta stwarza warunki do powstawania nowych sekcji sportowych. Wychodząc naprzeciw zainteresowaniu i potrzebie lublinieckiej młodzieży, Akademia Sportowa Lubliniec utworzyła

nową sekcję sportową –koszykówki. Tak więc oprócz piłki nożnej dla dzieci otworzyła się także możliwość przygody sportowej dla koszykarzy. Nie byłoby to możliwe gdyby nie zainteresowanie i poparcie idei promowania sportu wśród dzieci i młodzieży przez lubliniecką firmę HEF, która objęła sponsoringiem tę sekcję. Drużyna przyjęła nazwę Akademia

HEF Lubliniec. Trenerem i opiekunem sekcji koszykówki został Adam Richter – zawodnik II ligowej Pogoni Ruda Śląska.

13.12.2008 r. został rozegrany turniej koszykówki AKADEMIA HEF CUP, który zakończył się zwycięstwem drużyny MAD MAX PET – KOMP Częstochowa. Zawodnicy z Akademią HEF Lubliniec zajęli III miejsce, tocząc zacięty i wyrównany mecz z drużyną ZS im S. Staszica w Tarnowskich Górach (42: 39) oraz wygrywając zdecydowanie mecz z drugą drużyną z Tarnowskich Gór. W emocjonującym konkursie rzutów za 3 punkty zwycięzcą został Błażej Ruranski – zawodnik Akademii HEF Lubliniec. Atrakcją turnieju był także konkurs rzutów osobistych dla kibiców, gdzie zwycięzcy otrzymali firmowe koszulki z logo sponsora imprezy firmy HEF Lubliniec. Licznie

zgromadzona na trybunach Zespołu Szkół nr 1 im. A. Mickiewicza w Lublińcu publiczność nagradzała brawami świetne akcje zawodników. Rejonowy Organizator Szkolnego Związku Sportowego Monika Jaworska, obecna na turnieju, gratulowała organizatorom Akademii Sportowej Lubliniec wysokiego poziomu sportowego i organizacyjnego tych zawodów. Puchary, dyplomy i nagrody wręczał sponsor sekcji koszykówki – prezes firmy HEF Lubliniec Jacek Ruranski oraz prezes Akademii Sportowej Lubliniec Cezary Białas.

Tak więc w naszym mieście zaistniała kolejna możliwość rozwoju sportowego i ciekawa alternatywa spędzania wolnego czasu dla lublinieckiej młodzieży.

**Blіszsze informacje dla zainteresowanych na stronie [www.akademia-sportowa.pl](http://www.akademia-sportowa.pl)**





## W kinie „Karolinka”

### „Lucky Luke na Dzikim Zachodzie”

Film animowany Francja, b/o  
Film w polskiej wersji językowej  
Seanse: 19-22 grudnia godz. 17.00  
Bilety: normalne 12 zł, ulgowe 10 zł

### „Piła V”

Horror USA, od 15 lat

Seanse: 19-22 grudnia godz. 19.00  
Bilety: 12 zł

### „007 Quantum of Solace”

Film akcji USA, od 15 lat  
Seanse: 27-30 grudnia godz. 18.00,  
20.00  
Bilety: 12 zł

## Psi Świat

SALON PIELĘGNACJI ZWIERZĄT

ul. Cebulskiego 1 • 42-700 Lubliniec • tel. 667 209 338



### Oferta:

- strzyżenie, trzymowanie psów rasowych i nierasowych,
- kąpiele pielęgnacyjne i lecznicze
- kosmetyki renomowanych firm
- UBRANKA (szyte na miarę)
- smycze, szelki, kokardki,
- zabawki edukacyjne firmy
- Petstages i inne akcesoria

### NOWINY LUBLINIECKIE

Urząd Miejski w Lublińcu  
Pokój 12, I piętro  
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)  
Tel. (034) 353 01 00 wew. 134, 142  
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

### DYŻURY REDAKCJI

Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku  
w godz. 7.30-11.30.

### ZAMÓW OGŁOSZENIE!

Zapraszamy naszych czytelników do zamieszczenia swoich ogłoszeń w naszej gazecie.  
Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne  
**ZA DARMO!**

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec,  
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

**NOC SYLWESTROWA**  
Do Ciebie to miasto  
RYNEK MIEJSKI  
ROZPOCZĘCIE 22:00  
22:10 - 23:50 DJ KULDI  
23:50 ŻYCZENIA NOWOROCZNE  
24:00 PORAZ SZTUCZNYCH OGNI  
24:10 - 2:00 DJ KULDI  
ZARÓCZENIE 2:00

# GE Money Bank

## Wesołych Świąt !!!

*Samych dobrych myśli na święta*

2009



*i nowy rok,  
wiary w dobro  
i przekonania,  
że jeśli tego zechcemy,  
to święta zmienią nas  
na lepsze...*

życzą Państwu

pracownicy GE Money Bank



Lubliniec, ul. Mickiewicza 17